
OVLÁDÁNÍ JEDNOTLIVÝCH 
SYSTÉMŮ

KONFIGURACE JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMOVÝCH DAT A INFORMACÍ

UR FOG ACTIVE CLOUD
JEDEN OVLÁDACÍ PANEL  

PRO SPRÁVU VŠECH VAŠICH MLHOVÝCH 

SYSTÉMŮ.

Z CHYTRÝCH TELEFONŮ, POČÍTAČŮ, 

TABLETŮ

Výstřely

Upozornění o narušení
emailem až na 3 uživatele

Nastavení doby výstřelů
        ve vteřinách.

 Podrobnosti
 

o registracích a přihlašování 
do systému

            až 500 událostí 

zařízení, 

poznatky a výběr 
možností varování

sdružovat

Dostupné rozhraní 

API pro vývojáře

Schopnost vyvíjet 
přizpůsobená řešení 

připojení pro 
integraci

Systémů Ur Fog srl            WAKENHAT s.r.o.

do již existujících 
Intranetů např. bank 

lze instalovat
na všechny systémy 
řady Modular 

 

BANK

Adresa instalace,
Referenční osoba
Přehledy o systému

LOG protokoly
 

eshop.wakenhat.cz

Dodavatel: Výrobce:



 
KONTROLA VŠECH 

SYSTÉMŮ
BANK OVLÁDÁNÍ JEDNOTLIVÝCH 

SYSTÉMŮ

celkový počet spravovaných 
systémů 

Šifrovaní komunikace pomocí AES128 

 počet systémů připojených
 ke cloudu

počet systémů připravených 
k výstřelu

počet aktivovaných systémy

analytické  ovládání všech funkcí
    a diagnostika v reálném čas

na jedné kartě

počet systémů, které se právě 
konfigurují

počet systémů s malým množstvím 
kapaliny

počet systémů napájené  
 z baterií při absenci el. proudu 

počet systémů s hlášením chyb

počet systémů, které vystřelily
Za posledních 24 hodin 

   ŘÍZENÍ
  HLADIN
KAPALIN

a RESET SÁČKU
Signalizace systémů, kde je 
hladina kapaliny téměř či zcela 
                vyčerpána

s 

DÁLKOVĚ 
OVLÁDANÉ 
VÝSTŘELY 

OVĚŘOVACÍ
TESTY 
VÝSTŘELU 

Ovládání výzbroje a střelby více systémů najednou

SEZNAM SYSTÉMŮ S JEDNOTLIVÝMI MOŽNOSTMI OVLÁDÁNÍ KONFIGURACE ÚDAJŮ A INFORMACÍ O JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMECH

Ovládací panel 

Zabezpečení

Vzdálené ovládání

Bezdrátové a kabelové
           připojení

Přístrojová deska

na jedné kartě

 jednotné ovládání 
       systému

Obnovení 
systému

Nastavení
 parametrů
a informace

Odstranění
systému

Monitoring | Údržba | Úplná kontrola

Uživatele je možné autorizovat individuálně
s různými oprávněními pro správu
a/nebo ovládání systémů 

VÍCEÚROVŇOVÝ
SYSTÉM 


	Stránka 1
	Stránka 2

